
九大マンドリンクラブ同窓会関西支部 第６回総会・懇親会のご案内 

 

厳寒の候、同窓の皆さまにはお元気でご活躍のこととお慶び申し上げます。 

昨春２月１８日（土）ワインとイタリア料理『Ｃａｎｔｉｎａ（カンティーナ）』

で開催した支部年次総会・懇親会には楽器持参者１４名を含め総勢２３名（家族・

友人２名含む）が集まりました。会場の好意により午後を合奏練習にあて、夕刻か

らの懇親会に先立って練習成果とＯＧＥ＋によるギターアンサンブルなどのミニ

コンサートを開き、参加者全員で楽しい一時を過ごしました。第６回総会・懇親会

を下記の通り開催します。例年の寒い時期を避けて今回は春うららかな４月の開催

としました。合奏練習と懇親会を同一場所でできますので、多くの方々に楽器持参

でご参加頂きますことを期待しています。又、昨年１０月に全国各地区予選通過者

１８名で開催された第２３回日本マンドリン独奏コンクール第２次予選・本選に出

場された松浦圭介（Ｈ２０年卒）さんの独奏披露を予定しています。ご期待下さい。 

ＧＷに差し掛かり何かとご多用のことと存じますが、ご家族・ご友人・知人の皆

さまお誘い合わせのうえ奮ってご参加いただきますようご案内申し上げます。 

 

                                   記 

 

日 時 ： 平成２５年４月２７日（土） １３：００ ～ （懇親会 １７：１５ ～ ） 

場 所 ： ワインとイタリア料理 『Cantina（カンティーナ）』 ㊉ 

大阪市中央区瓦町１‐７‐３ フジカワ画廊ビルＢ１階（りそな銀行本店東向い） 

地下鉄  堺筋本町駅⑫番又は⑰番出口から北へ３分 

地下鉄  北浜駅④番出口から南へ５分 

電  話  ０６-６２０９-７２２１    Ｈ Ｐ http://www2.odn.ne.jp/cantina 

スケジュール ： 

① 合奏練習      １３：００ ～ １６：００   曲目：選曲中 

② 総会・ﾐﾆｺﾝｻｰﾄ   １６：００ ～ １７：１５  

③ 懇親会        １７：１５～   

会 費 ： ４，０００円 

      （近畿２府４県以外からの参加者及び家族・友人・知人 ３，０００円） 

 

諸準備の都合上、ご出欠にかかわらず来る４月１５日（月）までに FAX 又は E メールでご返信頂きますようお願い致します。 

合奏練習ご参加の方へはパート譜を郵送しますので、ご希望パートを明記の上できるだけ早くご返信下さい。 

 

平成２５年 １月吉日 

 
支部長：古後靖弘（Ｓ３９） 副支部長：古賀一藏（Ｓ４３） 幹事：中川 顯（Ｓ４３） 幹事：熊谷幸男（Ｓ４９） 幹事：中嶋新太郎（Ｓ５３） 

連絡先  中川 顯   〒594-1118 和泉市みずき台１－１３－５  TEL・FAX 0725-55-5785  E メール  anak10mari8@iris.eonet.ne.jp 

                                                                                                                

九大マンドリンクラブ同窓会関西支部 第６回総会・懇親会 

①合奏練習   （ 出席  欠席 ）します    合奏希望パート ： M１ ・ M２ ・ D ・ C ・ G ・ B ・ 打 

 

ご住所 〒                                           

②総会・ﾐﾆｺﾝｻｰﾄ （ 出席  欠席 ）します 

 

お名前                     卒年         パート         

③懇親会    （ 出席  欠席 ）します 

（以下は差し支えない範囲でご記入下さい）                                   懇親会出席の家族・友人・知人                          人    
 

電話                FAX                携帯                メールアドレス                                                      


